GOBIERNO

ol LSt DEL : 01/01/2021 AL 31/12/2021

DE CHIAPAS
Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA

Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar
Fianzas y Garantias Recibidas

Bienes Bajo Contrato en Comodato

Contrato de Comodato por Bienes

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Devengado

Presupuesto de Egresos Pagado

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE CINTALAPA DE FIGUEROA, CHIAPAS
NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)

NM
Fecha: 03/05/2022
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— DE FIGUEROA s

MONTO

55,750,904.89
55,750,904.89
500,000.00
500,000.00

MONTO

257,470,302.25
-63,370,740.84
320,841,043.09
302,867,901.60
740,230.52
-65,011,410.72
15,828,999.91
0.01
351,310,081.88

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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